鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和5年8月24日 担当者名 大石文枝

担当課 市民協働推進課 電話番号 0942-85-3508

添付資料

関連サイト

鳥栖ロータリークラブ国際青少年交換プログラム

来日交換学生 市長表敬訪問

　下記のとおり、行いますのでお知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　　　 記

■日時　8月30日（水曜日）11時00分～

■場所　市役所2階 特別会議室

■内容　鳥栖ロータリークラブで受入したアメリカ人学生の来日の挨

拶

■来日交換学生の情報

2023～2024年度の受入学生

Isak Logan West（アイザック　ローガン　ウェスト）

男性・18歳

・来日の日　8月18日（金曜日）

・派遣元クラブ　アメリカ5970地区

・出身：アメリカ　アイオワ州

事業内容